1 / 2

 证券代码：600475           证券简称：华光环能          公告编号：临 2020-070

无锡华光环保能源集团股份有限公司

关于子公司项目中标的公告

近日，无锡华光环保能源集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司无锡

市政设计研究院有限公司（以下简称“市政设计院”）收到招标代理机构江苏鸿成工程

项目管理有限公司发来的《中标通知书》，经招标人宜兴市城建文旅集团有限公司同意，

确定市政设计院中标《宜兴市梅林滨水生态文化旅游综合提升项目设计采购施工总承包

（EPC）》项目。现将本次中标有关情况公告如下：

一、中标项目主要内容

项目名称：宜兴市梅林滨水生态文化旅游综合提升项目设计采购施工总承包（EPC）

招标人：宜兴市城建文旅集团有限公司

中标人：无锡市政设计研究院有限公司

中标范围和内容：本工程为宜兴市梅林滨水生态文化旅游综合提升项目（梅林公园）

的设计、采购、施工等，拟建占地面积约 11.6 公顷的绿化景观（含人行步道、节点等及

其他相应配套设施）及建筑面积约 3500 ㎡的服务建筑。项目涵盖但不仅限于土方、绿化

种植、园路、铺装、雕塑、亮化、智能化、建筑、海绵城市及相关设施等。

项目地点：宜兴市

中标金额：人民币 11,333.97 万元

中标工期：400 天

二、中标项目对公司的影响

市政设计院收到中标通知后将尽快与宜兴市城建文旅集团有限公司洽谈签订上述项

目合同事宜，中标项目签订正式合同并顺利实施后，预计将对公司未来的经营业绩产生

积极的影响，但不影响公司业务、经营的独立性。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2 / 2

三、其他相关说明及风险提示

截至本公告披露日，市政设计院收到上述项目的中标通知书，但尚未与招标人签署

正式合同，合同签订和合同条款尚存在不确定性，项目具体内容及项目金额以最终签署

的正式合同为准。

根据公司《信息披露事务管理制度》，本次合同单笔金额超过 1 亿元，公司以临时

公告形式进行自愿性信息披露。公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司

章程》等相关规定，根据项目进展依法及时履行信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决

策，注意防范投资风险。

特此公告。

无锡华光环保能源集团股份有限公司

董事会

2020 年 8 月 26 日